МИНСОЦЗАЩИТА
Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Комплексный центр социального обслуживания населения города Новоалтайска»

П Р И К А З

61 0L10JM
г. Новоалтайск

№ Ш/s- А

О государственном задании на 2024 год

В целях реализации Государственного задания КГБУСО
«Комплексный центр социального обслуживания населения города
Новоалтайска» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
утвержденного Министерством социальной защиты Алтайского края от
26.12.2023 (далее - Государственное задание), п р и к а з ы в а ю :

1. Довести до сведения сотрудников учреждения объем
Государственного задания КГБУСО «Комплексный центр социального
обслуживания населения города Новоалтайска» на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов.

2. Заместителям директора Н.А. Зайцевой, М.Е. Мустафаевой,
Е.А. Пирогову, заведующей филиалом по Косихинскому району И.В.
Селезневой; заведующей центром дневного пребывания Д.С. Горлуновой,
заведующей отделением по работе с семьей Г.В. Василенко, заведующей
отделением комплексной реабилитации Е.А. Тулиной, ознакомить с
Государственным заданием сотрудников отделений, обеспечить объем
выполнения показателей государственных услуг на 31.12.2024 в соответствии
с утвержденным Г осударственным заданием.

3. Заведующим структурных подразделений при формировании
отчетности о выполнении государственного задания руководствоваться
показателями Государственного задания КГБУСО «Комплексный центр
социального обслуживания населения города Новоалтайска» на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов утвержденного Министерством
социальной защиты Алтайского края от 26.12.2023.

4. Заместителю директора Н.А. Зайцевой обеспечить размещение
Государственного задания на официальном сайте учреждения kcson-
novoaltaysk.ru.

5. Главному бухгалтеру Н.А. Кучкиной обеспечить размещение
Г осударственного задания на официальном сайте для размещения
информации о государственных (муниципальных) учреждениях - bus.gov.ru.

6. Возложить ответственность за реализацию показателей

Государственного задания, на заместителей директора Н.А. Зайцеву,
М.Е. Мустафаеву, Е.А. Пирогова, главного бухгалтера Н.А. Кучкину.

7. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор учреждения А.В. Егошина

Подготовил:

Заместитель директора

Завизировано:

Заместитель директора

Заместитель директора

Юрисконсульт

Инспектор по кадрам

Главный бухгалтер

С приказом озна
Селезнева И.
Горлунова Д.С.
Василенко Г.В.
Е.А. Тулина/

Н.А. Зайцева

М.Е. Мустафаева

Е.А. Пирогов

jjjjjr А.А. Шумилова

И.В. Ходос

Х ^ ^ /Н .А .  Кучкина